EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo

de PROFESSOR da EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º

ANO), da REGIÃO SUL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada

na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 07/05/2018, as 14:00, os

candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 LUIZA HELENA NADALETI DUTRA 002.814.456-21 480

2 VANESSA DE LIMA SANTOS 041.056.551-24 481

3 VERA LUCIA SILVA DE MELO 522.796.181-68 482

4 TATIANE APARECIDA VIDIGAL 002.941.941-77 483

5 SILVIA NILCE GOMES DORILÊO DA SILVA 172.254.181-49 484

6 ADENILZA SOUZA SILVA 011.142.611-14 485

7 ROSIMERE GEORGINA DUARTE 020.346.221-11 486

8 NEUSA SILVA FREIRE NOGUEIRA 432.786.391-20 487

9 NATANAIZES MATOS GOMES DE LARA 162.388.501-91 488

10 VANUZA DE SOUZA 802.091.491-91 489

11 ANGELA MARIA MOREIRA DA SILVA 003.050.671-92 490

12 KAROLINE PILIZARDO 011.681.061-09 491

13 THAUANNY CAILOS CAVALCANTE 038.596.451-02 492

14 JÚNIOR CÉSAR FREITAS CABRAL 032.658.631-82 494

Cuiabá/MT, 02 de Maio de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018